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Policy för Parkeringsplats och Garage 

Allmänt 

Det finns totalt 94 parkeringsplatser och 64 garageplatser i vår förening. Det är inte 

tillåtet att parkera utanför angiven plats, d.v.s. inte på väg, gräsyta, eller annan yta i 

vårt område. Det är vicevärden som administrerar uthyrning av parkering. 

Parkerings- och Garageplats 

Varje enplanshushåll i föreningen har möjlighet att hyra två platser, varav en kan vara 

en garageplats. Varje hushåll med tillhörande carport eller garage, har möjlighet att 

hyra en parkeringsplats eller ett garage, men endast i mån av plats. Detta eftersom 

två platser för fordon redan tillhör hushållet.  

Parkeringsplatser och garageplatser hyrs ut månadsvis och platserna är avsedda för 

fordon som inte är avställda. Släp och/eller husvagn/husbil får endast parkeras på 

avsedda platser.  

På några av våra parkeringar är efterfrågan större än tillgången på lediga 

parkeringsplatser och garage. Detta medför att det ibland kan finnas begränsningar 

för var i området du kan få parkeringsplats eller garage. 

Garageplatsen är fordonets plats och inte något extra förråd. Det enda du får förvara 

i garaget, förutom ditt fordon, är fyra extra bildäck. Det är av brandsäkerhetsskäl 

garaget inte får användas som förvaringsplats, och i synnerhet inte för förvaring 

brandfarliga material och vätskor. Man får inte ladda elbil eller laddhybrid i 

motorvärmaruttagen, de är inte avsedda för den belastningen och är en brandrisk.  

Besöksparkering 

Besöksparkeringar finns tillgängliga i närhet till de flesta av våra bostäder. Du som 

bor i området, får inte använda dig av besöksparkering för uppställning av ditt fordon. 

Släp och husvagn/husbil får inte parkeras på någon av våra besöksparkeringar. Om 

det inte finns någon ledig besöksparkering, måste fordonet parkeras på annan plats, 

utanför föreningens mark. D.v.s. inte på väg, gräsyta, eller annan yta i vårt område. 

Husvagns- och Husbilsparkering 

Separat husvagns-, släp- och husbilsparkering finns för uthyrning, kontakta 

vicevärden för mer information. 
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Reparation och Tvätt av Fordon 

Du får inte utföra några större reparationer av din bil i anslutning till det garage eller 

den parkeringsplats som du hyr av föreningen, t.ex. att byta avgassystem, lackera, 

svetsa eller dylikt får inte utföras. Det är däremot tillåtet att utföra däckbyte. Av 

miljöskäl ska du inte heller byta olja eller utföra annat arbete där vätskor kan läcka ut. 

Tvättning av din bil får inte förekomma på föreningens mark. Vi rekommenderar att 

du tvättar ditt fordon i tvätthall avsedd för ändamålet på annan plats. Däremot får du 

naturligtvis städa din bil invändigt på din garage- eller parkeringsplats. 

Snöröjning 

Du står själv för all skottning av din parkeringsplats och/eller framför din garageport. 

Besöksparkeringar skottas av entreprenör när fordon inte står i vägen. 
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